præsertim etiam pro modo terroris moderari liceat; et si leviora indicia fuerint, satis sit a vino tantum abstinere, quod subtractum plus, quam si cibo quid dematur, adjuvat; si paulo graviora, facile sit non aquam tantum bibere, sed etiam cibo carnem subtrahere; interdum panis quoque minus, quam pro consuetudine assumere, humidoque cibo esse contentum, et olere potissimum: satisque sit, tum ex toto a cibo, a vino, ab omni motu corporis abstinere, cum vehementes notæ terruerunt. Neque dubium est, quin vix quisquam, qui non dissimulavit, sed per hæc mature morbo occurrit, ægrotet.

III. Atque hæc quidem sanis faciendæ sunt, tantum causam metuentibus. Sequitur vero curatio februm, quod et in toto corpore, et vulgare maxime morbi genus est. Ex his una quotidiana, altera tertiana, altera quartana est: inter-

sertim etiam liceat moderari pro modo terroris; et si indicia fuerint leviora, sit satis abstinere a vino tantum, quod subtractum, adjuvat plus, quam si quid dematur cibo; si paulo graviora, sit facile non tantum bibere aquam, sed etiam subtrahere carnem cibo; interdum quoque assumere minus panis quam pro consuetudine, que esse contentum humido cibo, et potissimum olere: que tum sit satis abstinere ex toto a cibo, a vino, ab omni motu corporis, cum vehementes notæ terruerunt. Neque est dubium, quin vix quisquam ægrotet qui non dissimulavit, sed occurrit morbo mature per hæc.

III. *Atque hæc quidem sanis faciendæ sunt, tantum metuentibus causam. Vero curatio februm sequitur, quod genus morbi est et in toto corpore, et maxime vulgare. Ex his, una est quotidiana, altera tertiana, altera quartana;*

cure, without any hazard; especially as we can moderate it, according to the extent of the alarm. If the symptoms are slighter, it may be sufficient to abstain from wine only, which, being withdrawn, does more service than if any thing is subtracted from the food; if the symptoms are a little more dangerous, it may be serviceable not only to drink water, but also to withdraw flesh from the food; sometimes to take less bread than usual, and to be satisfied with moist food, especially greens; and it may then be sufficient to abstain altogether from food, wine, and all motion of the body when violent symptoms have alarmed. Nor is it doubtful but that scarcely any one falls into illness who has not neglected it, but opposes the disease in due time, by these means.

III. And these (rules) indeed are to be observed by the healthy, only apprehending the cause. But the cure of fevers follows, which kind of disease both exists in the whole body, and is the most common. Of these, one is a quotidian, another a tertian, another a quartan; and sometimes,

etiam interdum quædam redeunt longiore circuitu; sed id raro fit. In prioribus, sunt et morbi, et medicina. Et quartanæ quidam sunt simpliciores. Ferè incipiunt ab horrore; deinde calor crumpit; que febre finitâ est biduum integrum: ita revertitur quarto die. Verò sunt duo genera tertianarum. Alterum et incipiens, et desinens, eodem modo, quo quartana; tantum illo discrimine interposito, quod præstat unum integrum diem, redit tertio. Alterum est longè perniciosius, quod revertitur quidem tertio die, autem ex octo et quadraginta horis occupat ferè sex et triginta per accessionem, interdum etiam vel plus, vel minus; neque desistit ex toto in remissione, sed tantum est levius. Plerique medici appellant id genus semitertianam. Verò quotidianæ sunt variæ et multiplices. Enim aliæ protinus incipiunt a calore, aliæ a frigore, aliæ ab hor-

dum etiam longiore circuitu quædam redeunt; sed id raro fit. In prioribus, et morbi sunt, et medicina. Et quartanæ quidem simpliciores sunt. Incipiunt fere ab horrore; deinde calor erumpit; finitaque febre biduum integrum est: ita quarto die revertitur. Tertianarum vero duo genera sunt. Alterum eodem modo, quo quartana, et incipiens, et desinens: illo tantum interposito discrimine, quod unum diem præstat integrum, tertio redit. Alterum longe perniciosius, quod tertio quidem die revertitur, ex octo autem et quadraginta horis fere sex et triginta per accessionem occupat, interdum etiam vel minus, vel plus; neque ex toto in remissione desistit, sed tantum levius est. Id genus plerique medici ἡμιτρίτηνον appellant. Quotidianæ vero variæ sunt, et multiplices. Aliæ enim protinus a calore incipiunt, aliæ a frigore, aliæ

some fevers return after a longer period, but this seldom occurs. In the first, are found both the diseases themselves and the treatment. The quartans indeed are more simple. They generally commence with shivering; then heat breaks out; and the paroxysm being terminated, there are two days free; so that it returns on the fourth day. But there are two kinds of tertians, one beginning and ending in the same manner as the quartan, this difference only occurring, that it allows one day's intermission, returns on the third. The other, by far more dangerous, which returns indeed on the third day; but out of the eight and forty hours, occupies nearly six and thirty with the paroxysm, sometimes even either more or less; neither does it subside altogether in the remission, but only becomes milder. Most physicians call that kind a semitertian. But quotidian fevers are various and manifold. For some directly commence with heat, others with coldness,